АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 05 » июля  2017 г. № 34
                             с. Бодеевка

Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления
Бодеевского сельского поселения, уполномоченных
на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения от 05.07.2017 года № 90 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление», Уставом Бодеевского сельского поселения, администрация Бодеевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.                Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.                Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения
3.                Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава Бодеевского
      сельского поселения                                        С.Н. Гуньков

Приложение
к постановлению
администрации Бодеевского
сельского поселения
№ 34 от 05.07.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бодеевского сельского поселения
	Администрация Бодеевскогосельского поселения
	- Постановление от 19.07.2016 года № 89 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в редакции  от 03.04.2017 г. №14)
- Решение от 07.05.2013 № 95 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бодеевского сельского поселения Лискинского  района Воронежской области» (в редакции  от 09.09.2013 г. №104)

	2
	Муниципальный земельный контроль на
территории Бодеевского сельского поселения
	Администрация Бодеевскогосельского поселения
	- Постановление от 07.05.2013 №13 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на
территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района» (в редакции от 22.06.2017 г. №32).
- Решение от 14.12.2010 года  № 27 «Об утверждении  Положения по осуществлению  муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 07.05.2013 № 94, от 16.05.2014 № 130).

АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.07.2017  № 34 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных  на их осуществление»
 Село Бодеевка
05.07.2017 года

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Бакулиной Н.В., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт в том, что 05.07.2017  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения  от 05.07.2017  № 34 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения, уполномоченных  на их осуществление» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 14а хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                              О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     Н.В. Бакулина
                                                                                                                  Е.Н. Серикова
                                                                                                                  М.Ю. Панфилова